In
fo
rm
ac
je
 w
 te
j d
ok
um
en
ta
cj
i z
aw
ie
ra
ją
 o
gó
ln
e
op
is
y
i/l
ub
 p
ar
am
et
ry
 te
ch
ni
cz
ne
 p
ro
du
kt
ów
 w
 n
ie
j w
ym
ie
ni
on
yc
h.
N
in
ie
js
za
 d
ok
um
en
ta
cj
a
ni
e
za
st
ęp
uj
e
an
i n
ie
 m
oż
e
by
ć
w
yk
or
zy
st
yw
an
a
dl
a
oc
en
y
pr
zy
da
tn
oś
ci
 lu
b
ni
ez
aw
od
no
śc
i p
ro
du
kt
ów
 w
 ra
m
ac
h
ko
nk
re
tn
eg
o
za
st
os
ow
an
ia
 p
rz
ez
 d
an
eg
o
uż
yt
ko
w
ni
ka
.
D
o
ob
ow
ią
zk
ów
 k
aż
de
go
 u
ży
tk
ow
ni
ka
 lu
b
in
st
al
at
or
a
na
le
ży
 o
dp
ow
ie
dn
ia
 i
pe
łn
a
an
al
iz
a
ry
zy
ka
, o
ce
na
 i
te
st
ow
an
ie
 p
ro
du
kt
u
z
na
le
ży
tą
 s
ta
ra
nn
oś
ci
ą
w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o
ka
żd
eg
o
ko
nk
re
tn
eg
o
za
st
os
ow
an
ia
 lu
b
uż
yc
ia
.
Fi
rm
a
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
an
i ż
ad
en
 je
j o
dd
zi
ał
, f
ilia
, s
pó
łk
a
za
le
żn
a
lu
b
po
w
ią
za
na
 n
ie
 p
on
os
zą
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
ni
ew
ła
śc
iw
e
uż
yc
ie
 in
fo
rm
ac
ji
za
w
ar
ty
ch
 w
 n
in
ie
js
ze
j p
ub
lik
ac
ji.
Wygenerowano: 2015-01-08
1
Karta produktu
Parametry
ABL8WPS24200
zasilacz z regulowanym trybem łączeniowym -
3-faz. - 400 V AC - 24 V - 20 A
Główny
Rodzina produktów Phaseo Universal
Typ produktu lub kom-
ponentu
Zasilanie
Rodzaj zasilacza Regulowany tryb łączeniowy
Moc znamionowa w W 480 W
Napięcie wejściowe 380...500 V AC trzy fazy/trójfazowy L1, L2, L3
Filtr PFC Z IEC 61000-3-2
Napięcie wyjściowe 24 V DC
Prąd wyjściowy zasila-
nia
20 A
Rodzaj zabezpieczenia
wyjścia
Przeciw przeciążeniu kasowanie ręczne lub automa-
tyczne
Przeciw przepięciu 30...32 V, reste ręczny
Przeciw zbyt niskiemu napięciu wyzwolenie jeżeli U
< 21,6 V
Przeciw zwarciom kasowanie ręczne lub automa-
tyczne
Termiczny reset automatyczny
Uzupełnienie
Ograniczenia napięcia wejściowego 320...550 V
Granice częstotliwości sieciowej 47...63 Hz
Prąd rozruchowy ≤ 25 A
Cos phi 0,65
Wydajność 92...100 %
Strata mocy w W 38,4 W
Granice napięcia wyjściowego 24...28.8 V regulowany
Regulacjia linii zasilającej i obciążenia 1...3 %
Prąd różnicowy doziemny tętniący ≤ 200 mV
Czas trzymania >= 18 ms 400 V
Dopuszczalny tymczasowy udar prądowy 1.5 x In dla 4 sekund
Połączenia - zaciski Odłączalna złączka śrubowa przekaźnik diagnostyczny 2 x 2.5 mm²
Zaciski typu śrubowego połączenie wejścia 3 x 0.5...3 x 4 mm² 22...12
Zaciski typu śrubowego uziemienie wejścia 1 x 0.5...1 x 4 mm² 22...12
Zaciski typu śrubowego połączenie wyjściowe 4 x 0.5...4 x 10 mm² 22...8
Oznaczenie CE
Wspornik montażowy 35 x 15 mm szyna symetryczna DIN
35 x 7.5 mm szyna symetryczna DIN
Położenie pracy Pionowy
Sprzęg wyjściowy Równoległy
Serie
Kołek do szybkiego montażu Emisja harmonicznych prądu EN/IEC61000-3-2
Indukowane pole elektromagnetyczne EN/IEC 61000-4-6 poziom 3
Pole elektromagnetyczne wypromieniowane EN/IEC 61000-4-3 poziom 3
Pole magnetyczne EN 61000-4-8
Promieniowanie EN 55022 klasa B poziom GL
Przerwa w zasilaniu po stronie pierwotnej IEC 61000-4-11
Przewodzone emisje w lini zasilania EN 55022 klasa B poziom GL
Stany przejściowe szybkozmienne IEC 61000-4-4
Udar EN/IEC 61000-4-5
Wyładowania elektrostatyczne EN/IEC 61000-4-2
Dioda sygnalizująca stan 1 LED zielony i czerwony napięcie wyjściowe
1 LED zielony, czerwony i pomarańczowy prąd wyjściowy
Masa produktu 1,6 kg
2
Środowisko
Certyfikacja produktu C-Tick
UL
CCSAus
Charakterystyka środowiskowa EMC EN 61000-6-1
EMC EN/IEC 61000-6-2
EMC EN 61000-6-3
EMC EN/IEC 61000-6-4
EMC EN/IEC 61204-3
Bezpieczeństwo EN/IEC 60950-1
Bezpieczeństwo EN 61204-4
Bezpieczeństwo SELV
Stopień ochrony IP IP10 zacisk wyjściowy EN/IEC 60529
IP20 EN/IEC 60529
Temepratura otoczenia dla pracy -25...60 °C
Temepratura otoczenia dla przechowywania -40...70 °C
Wilgotność względna 0...90 % podczas działania
0...95 % w magazynie
Klasa ochrony przez porażeniem prądem elektrycz-
ny
Klasa I VDE 0106-1
Odporność na wibracje 2 gn 11,9...150 Hz EN/IEC 61131-2
3.5 mm 3...11,9 Hz EN/IEC 61131-2
Siła dielektryka 500 V pomiędzy wyjściem a ziemią
3500 V pomiędzy wejściem a uziemieniem
4000 V pomiędzy wejściem a wyjściem
RoHS EUR conformity date 0501
RoHS EUR status Compliant
Gwarancja kontraktowa
Period 18 miesięcy